

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	27,373,558	
電気設備工事	1	式	2,172,246	
計			29,545,804	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,043,814	
現場管理費	1	式	5,698,927	
一般管理費等	1	式	5,410,455	
計			13,153,196	
工事価格	1	式	42,699,000	
消費税等相当額	1	式	4,269,900	
工事費	1	式	46,968,900	

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外 部)						
枠組み本足場	W900 3か月	1	式		1,632,400	別紙 00-0001
飛散防止メッシュシート	防災Ⅰ類 3か月	1	式		411,840	別紙 00-0002
安全手摺	3か月	1	式		77,683	別紙 00-0003
昇降用足場 枠組み本足場	W600 3か月	1	式		98,112	別紙 00-0004
昇降用足場 飛散防止メッシュシート	防災Ⅰ類 3か月	1	式		27,330	別紙 00-0005
昇降用足場 安全手摺	3か月	1	式		5,140	別紙 00-0006
単管一本足場	3か月	1	式		119,990	別紙 00-0007
(内 部)						
ガードフェンス	H1800 3か月	1	式		39,690	別紙 00-0008
ローリングタワー	3段 3か月	1	式		58,100	別紙 00-0009
枠組み本足場	W900 3か月	1	式		426,650	別紙 00-0010
枠組み本足場	W600 3か月	1	式		120,960	別紙 00-0011
安全手摺	3か月	1	式		19,992	別紙 00-0012
計					3,037,887	

建築工事 細目別内訳

6

建築工事		屋根改修				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(改 修)						
屋根 スレート葺き	耐火野地板 t18 アスファルトルーフィング [※] 22kg	484	m2	27,000	13,068,000	
棟		9.8	m	20,400	199,920	
下がり棟		58.4	m	17,600	1,027,840	
谷		10.3	m	18,000	185,400	
軒先唐草		101	m	8,800	888,800	
ケラバ唐草		37.4	m	12,000	448,800	
壁取り合い水切り	水上方向	40.2	m	18,300	735,660	
壁取り合い水切り	流れ方向	13.8	m	18,300	252,540	
円柱部分納め		1	か所	60,000	60,000	
軒樋		101	m	21,000	2,121,000	
雨落ち口		11	ヶ所	5,000	55,000	
縦樋		55.8	m	9,000	502,200	
排煙口取り合い シーリング		12	m	540	6,480	
アルミガ ^ラ リ シーリング		4.4	m	540	2,376	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

13

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

14

本館

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

16

本館						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS10 -4 -65 LN A	6	個	25,800	154,800	
LED照明器具	LEDキッチンライト B	2	個	16,500	33,000	
LED照明器具	LEDペンダントライト C	1	個	36,500	36,500	
LED照明器具	LEDフックライト 60形 D	3	個	28,400	85,200	
LED照明器具	LEDスポットライト E	10	個	54,000	540,000	
LED照明器具	シーリングライト 350形 F	3	個	70,700	212,100	
LED照明器具	LEDベースライト 40形 片反射笠付 G	1	個	27,900	27,900	
LED照明器具	シーリングライト 750形 H	4	個	94,700	378,800	
LED照明器具	LED街路灯 水銀灯100形相当 街路灯リニューアル専用 ポール76Φ I	1	基	377,000	377,000	
コンクリート工事		1	式		477	別紙 00-0013
撤去		1	式		263,930	別紙 00-0014
計					2,109,707	

建築工事 別紙明細

20

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組み本足場	W900 3か月	1	式		1,632,400	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	440	m ²	1,890	831,600	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	440	m ²	950	418,000	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	440	m ²	500	220,000	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	440	m ²	370	162,800	
計					1,632,400	
飛散防止メッシュ シート	防災Ⅰ類 3か月	1	式		411,840	別紙 00-0002
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	440	m ²	770	338,800	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	440	m ²	110	48,400	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	440	m ²	47	20,680	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		440	m ²	9	3,960	
計					411,840	

建築工事 別紙明細

21

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全手摺	3か月	1	式		77,683	別紙 00-0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	81.6	m	340	27,744	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	81.6	m	370	30,192	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	81.6	m	160	13,056	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	81.6	m	82	6,691	
計					77,683	
昇降用足場 枠組み本足場	W600 3か月	1	式		98,112	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	29.2	m ²	1,720	50,224	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	29.2	m ²	870	25,404	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	29.2	m ²	450	13,140	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	29.2	m ²	320	9,344	
計					98,112	

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
昇降用足場 飛散防止メッシュ シート	防災Ⅰ類 3か月	1	式		27,330	別紙 00-0005
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	29.2	m ²	770	22,484	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	29.2	m ²	110	3,212	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	29.2	m ²	47	1,372	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		29.2	m ²	9	262	
計					27,330	
昇降用足場 安全手摺	3か月	1	式		5,140	別紙 00-0006
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	5.4	m	340	1,836	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	5.4	m	370	1,998	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	5.4	m	160	864	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	5.4	m	82	442	
計					5,140	

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
単管一本足場	3か月	1	式		119,990	別紙 00-0007
単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	65	m ²	1,630	105,950	
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	65	m ²	97	6,305	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	65	m ²	37	2,405	
仮設材運搬 (単管一本足場)		65	m ²	82	5,330	
計					119,990	
ガードフェンス	H1800 3か月	1	式		39,690	別紙 00-0008
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	21	m	410	8,610	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	21	m	1,120	23,520	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	21	m	210	4,410	
仮設材運搬 (ガードフェンス)		21	m	150	3,150	
計					39,690	

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ローリングタワー	3段 3か月	1	式		58,100	別紙 00-0009
ローリングタワー	3段 3か月	2	ヶ所	29,050	58,100	
計					58,100	
枠組み本足場	W900 3か月	1	式		426,650	別紙 00-0010
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	115	m ²	1,890	217,350	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	115	m ²	950	109,250	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	115	m ²	500	57,500	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	115	m ²	370	42,550	
計					426,650	

建築工事 別紙明細

25

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
枠組み本足場	W600 3か月	1	式		120,960	別紙 00-0011
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	36	m ²	1,720	61,920	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	36	m ²	870	31,320	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	36	m ²	450	16,200	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	36	m ²	320	11,520	
計					120,960	
安全手摺	3か月	1	式		19,992	別紙 00-0012
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	21	m	340	7,140	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	21	m	370	7,770	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	21	m	160	3,360	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	21	m	82	1,722	
計					19,992	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

27

本館						
電灯設備				電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		263,930	別紙 00-0014
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない A	6	個	2,870	17,220	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない B	2	個	1,430	2,860	
蛍光灯器具 撤去	コードペンダント 再使用しない C	1	個	1,320	1,320	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない D	3	個	1,430	4,290	
HID灯器具 撤去	投光器 400W以下 再使用しない E	10	個	15,700	157,000	
HID灯器具 撤去	チェーン吊り 250W以下 再使用しない F	3	個	15,700	47,100	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない G	1	個	2,300	2,300	
HID灯器具 撤去	直付 300W 再使用しない H	4	個	3,810	15,240	
HID灯器具 (ボールライト)撤去	100W 再使用しない T3.5 I	1	灯	16,600	16,600	
計					263,930	

[illegible]

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		1,449	別紙 00-0017
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.23	m3	6,300	1,449	
計					1,449	
発生材運搬		1	式		1,524	別紙 00-0018
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間無し 60.0km以下	0.23	m3	6,630	1,524	
計					1,524	
発生材処分		1	式		2,256	別紙 00-0019
金属くず		0.04	t	13,000	520	
廃プラくず		0.07	t	24,800	1,736	
計					2,256	

共通仮設費(積上) 明細

31

[illegible]